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Den 17. juni åpnet IKEA sitt 
nye varehus i Alfafar uten-

for Valencia. Det var endeløse 
køer utenfor varehuset og folk 
ville sikre seg ekstratilbudene 

som den svenske interiørgigan-
ten hadde lagt ut til de som stod 
først i køene. Nå blir følgelig 
reiseveien for de IKEA-hand-
lende på Costa Blanca kortere.

IKEAs nye 
varehus åpnet

Momsen 
settes opp?
Den spanske sentralbanken 

Banco de España ber regje-
ringen om nye innsparinger og 
reformer for å sikre økonimisk 
vekst på lang sikt. Blant tiltakene 
som forslåes er endring av skat-
tesystemet og heving av merver-
diavgiften. 

Stabile 
boligpriser
Prisene i det spanske bolig-

markedet ser ut til å stabi-
lisere seg. Det viser ferske tall 
fra det nasjonale statistikkbyrået 
INE. Kvadratmeterprisen har i 
løpet av årets første kvartal kun 
gått ned 1,6 prosent sammenlik-
net med i fjor. Ikke siden 2010 
har prisnedgangen vært så mo-
derat. Tallene tolkes som et tegn 
på at nedgangstidene er over.
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Spania, Tyskland, Frankri-
ke og Italia ønsket ikke å 
innføre denne endringen i 

regnskapsmetoden, men det var 
Holland som til slutt vant fram 
med sin argumentasjon. Landet 
har i mange år har tatt til orde 
for regnskapsføring av disse ak-
tivitetene – som i mange tilfeller 
allerede er lovregulert på nasjo-
nalt nivå.

Så langt har mange medlems-
land slitt med å fi nne ut de 
eksakte verdiene av disse ver-
diene, men revisjons- og regn-
skapsavdelingen i EU er svært 
interessert i å vite den eksakte 
størrelsen og innfl ytelsen av 
disse aktivitetene på økonomien 
i hvert medlemsland. Medlems-
landene har frist fram til 2016 
for å overholde de nye reglene.

Kilder i INE, det nasjonale span-
ske statistikkbyrået, erkjenner at 
det er svært vanskelig å beregne 
det økonomiske omfanget av 
ulovlige aktiviteter.

Statistikkbyrået i Spania har 
derfor i et desperat forsøk på å 
innhente data kontaktet interes-
seorganisasjonen for bordellei-
ere i Spania.
-Da de ringte fra statistikkbyrået 
trodde jeg det hele var en spøk, 

sier Jose Roca, talsmann for 
bordellorganisasjonen til avisen 
El Pais. 

Han forteller at byrået spurte et-
ter fi nansiell informasjon som 
hvor mange prostituerte en 
klubb trengte for å være økono-
misk levedyktig, gjennomsnitts-
prisen for de ulike seksuelle tje-
nestene og hvor mange kunder 
de prostituerte hadde per dag.

Allerede i 2001 gjennomførte 
Holland gjennomførte landet en 
undersøkelse for å anslå stør-
relsen på disse aktivitetene sitt 
bidrag til landets BNP. I Ned-
erland, hvor både prostitusjon 

og bruk av myke stoffer er le-
galisert, ble disse to aktiviteter 
benyttet som grunnlagmateriale 
for beregningene. Undersøkel-
sen konkluderte da med at bi-
draget var på rundt 1 prosent av 
BNP, som tilsvarer rundt 3.300 
millioner euro. Av disse, stod 
narkotikasalg for 1.100 millio-
ner euro og prostitusjon for nes-
ten 700 millioner euro.

Hvis vi tar dette forholdet som 
gjeldende for Spania, ville de 
ulovlige aktiviteter øke nasjo-
nalproduktet med 10.000 mil-
lioner euro. Siden Spania regnes 
som en av de fremste inngangs-
portene for narkotika i Europa, 

kan den økonomiske verdien til 
og med være høyere.

Ifølge Eurostat kan ulovlig 
virksomhet som prostitusjon og 
salg av narkotika bidra til å øke 
nasjonalproduktet i Spania og 
Italia med et sted mellom en og 
to prosent, og så mye som fem 
prosent i Finland og Sverige. Til 
sammenlikning, i Norge utgjør 
kjøp av narkotika, smuglersprit 
og tjenester som prostitusjon 
kun 0,2 prosent av nasjonal-
regnskapet viser tall fra Statis-
tisk Sentralbyrå (SSB).

Spania

Spania beregner omfanget 
av skyggeøkonomien

SVART ØKONOMI: EU pålegger Spania å inkludere illegal virksomhet i BNP.

Er prostitusjon, narkotika, menneskehandel og smugling en del av den økonomiske velstanden i et land? 
Det mener i det minste revisjonsavdelingen i Den europeiske union (EU), som ønsker at medlemsland 
inkluderer uregistrerte eller illegale økonomiske aktiviteter i beregningen av landenes nasjonalregnskap.
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Det var ingen kongelige 
gjester og utenlandske 
regjeringssjefer til stede 

under den timeslange seremo-
nien i det spanske underhuset, 
men Felipe fi kk uventet selskap 
av den abdiserte kong Juan Car-
los og dronning Sofi a, dronning 
Letizia, kronprinsessene Leonor 
og Sofi a og kongens eldste søs-
ter, Elena.

- Jeg starter min regjeringstid 
med dype følelser for den æren 
det er å overta kronen. 

Slik startet kong Felipe sin tale 
til parlamentarikerne under kro-
ningsseremonien i parlaments-
bygget.

I sin første tale som konge sver-
get kong Felipe på at han ville 
ære grunnloven og være et lojalt 
statsoverhode som var villig til 
å lytte, forstå og gi råd, og alltid 
forsvare de allmenne interesser.

Den nye kongen sa også at han 
legemliggjør fornyelsen av mo-
narkiet for en ny tid, og appel-
lerte til samhold og enhet.

-I dette Spania, forent og mang-
foldig, er det plass til alle. Jeg 
lover å være et bindeledd mel-
lom alle spanjoler.

Etter kroningen kjørte kong 
Felipe og dronning Letizia gjen-
nom Madrid sentrum i en åpen 

Rolls-Royce Phantom IV, som 
i sin tid ble kjøpt inn av dikta-
toren Francisco Franco. Ferden 
endte opp ved det kongelige 
slottet, hvor kongefamilien i 
noen få minutter vinket til de 
fremmøtte fra slottsbalkongen.

Det nye kongeparet inviterte 
2.183 mennesker til sin første 
mottakelse på Slottet. Her ven-
tet det blant annet mange sport- 
og kulturpersonligheter, som 
Nadal og Gasol.

Det var første gang at en spansk 
konge overlot tronen til en av 
sønner siden 1885.

UTFORDRINGER I KØ
En lang rekke skandaler i løpet 
av de siste tre årene har medført 
en dramatisk nedgang i monar-
kiets popularitet. 

Spanjolenes tiltro til landets in-
stitusjoner generelt har gått ned 
under den økonomiske krisen 
som har grepet landet med jern-

hånd. Mange spanjoler er frus-
trerte over landets politikere og 
kongelige, og mener de ivaretar 
sine egne i stedet for folkets in-
teresser. Nye opplysningene om 
at den kommende kronprinses-

sen, åtte år gamle Leonor, vil 
tjene over 100.000 euro i året 
har igjen vakt sinne blant krise-
rammede spanjoler.

NY KONGE: Felipe er nå offi sielt innsatt som Spanias nye konge.

Spania

Den nye 
kongen 
er kronet
Felipe er nå offi sielt innsatt som Spanias nye 
konge. Den nye monarken avla sin ed og ble 
kronet i en høytidlig, men enkel seremoni i 
det spanske parlamentet i Madrid 19. juni.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES
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Tiltakspakken er utformet 
som en generell skattere-
duksjon for å styrke kon-

kurranseevnen til den spanske 
økonomien og for å skape ar-
beidsplasser. Det forteller skat-
teminister Christobal Montoro 
(PP) når han etter et møte med 
de to største fagforeningene i 
Spania forklarer hovedkontu-
rene av skattereformen som ble 
vedtatt fredag 13.juni.

I tillegg til den allerede varslede 
reduksjonen i selskapsskatten 
senker altså regjeringen også 
inntektsskatten for privatperso-
ner, noe som inkluderer både en 
reduksjon av skatteinnslaget for 
de med lave inntekter og skat-
tesatsen for de med de høyeste 
inntektene.  Toppskatten reduse-
res fra 52 til 48 prosent for inn-
tekter som overstiger 300.000 
euro. Selvstendig næringsdri-
vende får også redusert skatt.

Som statsminister Mariano Ra-
joy allerede annonserte i dagene 
før detaljene i den nye tiltaks-
pakken ble offentliggjort, re-
duseres selskapsskatten fra 30 
prosent til 25 prosent. De største 

fagforeningene i Spania, Co-
misiones Obreras (CC OO) og 
Union General de Trabajadores 
(UGT), er kritiske til denne re-
duksjonen og mener skattelet-
telsen kun vil komme de største 
bedriftene til gode. Fagforenin-
gene er dessuten forbauset over 
at regjeringen ikke har gjort noe 
med skattene på tobakk og al-
kohol, men sier de ønsker å lese 
det som står med liten skrift før 
de uttaler seg.

Tiltakspakken, som vil ifølge 
ministeren vil ’’intensivere 
den økonomiske oppgangen, ‘’ 
inneholder kreditter til små og 
mellomstore bedrifter, og inves-
teringer rettet mot forskning og 
utvikling, transport og energis-
paring. Planen omfatter i tillegg 
investeringer på til sammen 6.3 
billioner euro, hvorav 2.67 bil-
lioner vil komme fra privat sek-
tor, og 3.63 billioner fra offent-
lig sektor.

Den spanske ledigheten er på 
nesten 26 prosent, med mer enn 
halvparten av arbeidsstokken 
under 24 år helt uten arbeid.

Etter å ha brutt sine egne valgløfter ved å øke skattene i første 
del av regjeringsperioden gjør statsminister Mariano Rajoy nå 
et desperat forsøk på å bedre den historisk lave tillitten til re-
gjeringen gjennom å senke inntektsskatten for enkeltpersoner.

Spania

Senker inntektsskatten
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Sentralbanken mener regje-
ringens skattereform bør 
endres og heller innrettes 

spesielt mot å bekjempe landets 
høye arbeidsledighet. Også EU-
kommisjonen og Den interna-
sjonale pengefondet (IMF) har 
kommet med liknende signaler.

ØKTE UTGIFTER
Merverdiavgiften i Spania har 
siden 2010 gått opp fra 16 til 
21 prosent. Banco de España 
mener likevel det er nødvendig 
å heve satsene ytterligere for å 
kompensere for økte utgifter til 
sosiale stønader og trygd til lan-
dets mange arbeidsledige. 

Å sette opp avgiften strider 
imidlertid med Partido Populars 
planer. Økonomiminister Cris-
tobal Montoro (PP) har de siste 
månedene argumentert mot en 
ny momsøkning, fordi han fryk-
ter det vil redusere det private 
forbruket og få en negativ effekt 

på den begynnende økonomiske 
veksten som Spania har hatt det 
siste tre, kvart året.

BÆREKRAFTIG ØKONOMI
Den spanske sentralbanken me-
ner på sin side at økte inntekter 
til staten er nødvendig dersom 
regjeringen skal nå målet om å 
redusere det offentlige under-
skuddet slik de er blitt enige om 
i EU. 

Både EU-kommisjonen og IMF 
har tidligere sagt det samme og 
mener tiltaket er nødvendig for 
å sikre en bærekraftig økonomi 
fremover. 

ENDRE SKATTEREFORMEN
Regjeringen blir også rådet til å 
endre skattereformen og i større 
grad legge til rette for ordninger 
spesielt rettet inn mot å redusere 
landets høye arbeidsledighet. 

For øyeblikket er arbeidsledig-
heten i Spania på mellom 25 og 
26 prosent. Det er store regiona-
le forskjeller og på Costa Blanca 
er arbeidsledigheten langt under 
landsgjennomsnittet.

Spania

Ber regjeringen sette opp momsen
Den spanske sentralbanken Banco de España ber regjeringen om nye innsparinger og reformer for å sikre øko-
nimisk vekst på lang sikt. Blant tiltakene som forslåes er endring av skattesystemet og heving av merverdiavgiften.

25,95 €

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Costa Blanca

Druene tidligere 
modne i varmen
Innhøstingen av druer ved 

elven Vinalopó nære Costa 
Blanca må fremskyndes. 

På grunn av en unormalt varm 
april måned er druene som er 
ment for spising og ikke vin-
produksjon blitt modne fl ere 
uker for tidlig. De ettertraktede 
Vinalopó-druene (Victoria) vil 
derfor være å få kjøpt i butik-
kene allerede i slutten av juni. I 
følge spansk meteorologisk in-
stitutt Aemet var april måned i 
år den varmeste og tørreste man 
har sett siden målingene startet. 
Forrige gang man opplevde lik-
nende tilstander var i 1961.

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
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Tallene, basert på selska-
penes rapporter for 2012, 
viser en 31,9 prosent øk-

ning i bruken av skatteparadiser 
sammenlignet med 2010. I 2012 
bruker altså 33 av de 35 børsno-
terte bedriftene skatteparadiser, 
noe som tilsvarer 94 prosent. Det 
mest brukte skatteparadiset er 
den amerikanske delstaten De-
laware, etterfulgt av Nederland, 
Luxembourg og Irland. Totalt 
har de 33 selskapene hele 449 
datterselskaper i 17 ulike skat-
teparadiser.

KUN ØKONOMISKE HENSYN
Rapporten hevder at ingen av 
de børsnoterte gjorde en innsats 
for å ta et større samfunnsansvar 
i 2012. De hevder videre at be-
driftenes forpliktelser i henhold 
til samfunnsansvar (CSR), godt 
styresett og fi nanspolitikken an-
svaret i de årlige rapportene til 
Spanias 35 største selskap har 
lite substans.

”Det er ingen bevis for at inves-
teringsbeslutninger er gjort med 
noen tanker om deres innvirk-
ning utover det rent økonomiske. 

Rapportene har vanligvis en po-
sitiv og fortellende fokus uten 
noen prosess for ansvarliggjø-
ring eller å måle i hvilken grad de 
er i stand til å oppnå uttalte mål,” 
sier Orencio Vázquez, som ledet 
forskergruppen.

SKJULER MILJØRISIKO OG IVA-
RETAR IKKE FOR ARBEIDERNES 
RETTIGHETER
Rapporten peker også på en ge-
nerell mangel på åpenhet og sier 
at ” selskaper enten bevisst ute-
later økonomiske data eller ana-
lyserer informasjonen feil ut ifra 
et samfunnansvarlig perspektiv.”

Rapporten konkluderer med at 
”det fortsetter å være et gap mel-
lom engasjement og handling,” 
og slår fast at bare fem selskaper 
er uttrykkelig forplikter seg til å 
beskytte arbeidernes rettigheter i 
land hvor de internasjonale nor-
mer for organisasjonsfrihet og 
frie tarifforhandlinger ikke gjel-
der. Ifølge rapporten forplikter 

kun to selskaper seg til å utvikle 
disse rettighetene. 
Den sier også at de årlige rappor-

tene generelt forsøker å skjule 
miljørisikoene forbundet med 
bedriftenes aktiviteter, og at risi-

kovurdering i forhold til miljøet 
er ”praktisk talt ikke-eksisteren-
de.”

Nesten alle av de 35 selskapene som er notert på den spanske børsen bruker skatteparadiser. Det kommer 
fram i en rapport lagt fram av Observatorio RSC, en organisasjon som overvåker bedriftenes samfunnsansvar.

Spania

Børsnoterte selskaper bruker skatteparadis

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

SKATTEPARADIS: Luxembourg er en av de mest brukte skatteparadisene i Europa.
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Pengene CAM har tapt 
på eiendom var først es-
timert til 7,6 milliarder 

euro. I nye beregninger har 
imidlertid Fondo de Garantía 
de Depósitos kommet frem til 
at beløpet sannsynligvis er over 
en milliard høyere (totalt 8.850 
millioner euro). Fallet i bolig- 
og tomteprisene i Spania etter 
fi nanskrisen skal være årsaken 

til at beløpet må justeres. Store 
deler av bankens verdier er plas-
sert i eiendom, en investering 
som har blitt betydelige mindre 
verdt de siste årene. 

Den spanske stat som tok over 
styringen av banken i 2011 må 
dekke tapene fordi Banco Saba-
dell ved overtagelsen samme år 
fi kk gjort en avtale på at de ikke 
skulle ha ansvar for tap knyttet 
til CAMs tidligere disposisjo-
ner.
Finansminister Luis de Guindos 
har tidligere pekt ut den gamle 

Alicante-banken som ett av de 
største pengeslukene etter bank-
krisen. De totale tapene staten 
må dekke vil først materialisere 
seg senere, men er foreløpig es-
timert til 15 milliarder euro. 

Statens resturktureringsfond 
FROB skal fl ere ganger ha fra-
rådet CAM å plassere penger i 

eiendom. Advarslene går angi-
velig helt tilbake til perioden 
2004 til 2006 da banken fremde-
les gikk med overskudd og var 
en av de ledende sparebankene 
i Spania.

Bankens tidligere ledelse skal 
ikke ha hørt på rådene fra FROB 
men fortsatt å plassere penger i 
eiendom. Ledelsen står i dag til-
talt for å ha drevet en uforsvar-
lig forvaltning av bankens mid-
ler. Flere av dem er også tiltalt 
for bedrageri og underslag. 

Medlemmer av ledelsen skal 
blant annet ha løyet om den fi -
nansielle situasjonen og gitt 
inntrykk av at banken gikk med 
overskudd da den egentlig gikk 
med tap. Deretter skal de ha sik-
ret seg store sluttpakker og gun-
stige pensjonsavtaler før tapene 
ble kjent. 

I tillegg skal enorme summer 
har gått med til diettutgifter og 
private lån til ansatte og deres 
familier. Enkelte i ledelsen skal 
også ha satset millioner av ban-
kens penger på egne prosjekter 
med kjøp og salg av eiendom i 
utlandet.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Tapte 8,8 milliarder euro på eiendom
Sparebanken Caja de Ahorros del Mediterráneo (CAM) skal ha tapt 
over 8,8 milliarder euro på eiendomsspekulasjon alene. Det er kon-
klusjonen til det spanske beredskapsfondet Fondo de Garantía de 
Depósitos. Banken som ble overtatt av Banco Sabadell i 2011 ble tid-
lig advart mot sine uforholdsmessige høye investeringer i eiendom, 
men forsatte likevel å spekulere. Flere i bankens tidligere ledelse står 
i dag tiltalt for uforsvarlig forvaltning, bedrageri og underslag.

TAP: CAM-bank, som ble overtatt av Banco Sabadell i 2011 skal ha tapt 
over 8,8 milliarder euro på eiendomsspekulasjon.
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-Vi må unngå å havne i den 
samme defl asjonsfellen som Ja-
pan, sier sentralbanksjefen, som 
mener manglende utlån fra euro-
peiske banker ikke skyldes man-
gelen på penger – men at banke-
ne heller prioriterer å ha pengene 
på bok i stedet for å gi lån.

Renten på de viktigste fi nan-
sieringsoperasjonene i eurosys-

temet settes ned med 10 basispo-
eng. Dermed blir den gjeldende 
renten fra 11. juni 2014 kun 0,15 
prosent. Renten på marginale ut-
lån reduseres med 35 poeng, til 
0,40 prosent.

I tillegg til disse rentekuttene tok 
den europeiske sentralbanken 
den historiske beslutningen om 
å kreve renter av kommersielle 
banker med innskudd i Den eu-
ropeiske sentralbanken. Satsen 
for innskudd reduseres med 10 
basispunkter med virkning fra 
11. juni 2014. Dermed blir den 
gjeldende renten –0,10 prosent.

Banken vil også iverksette tiltak 
som belønner banker som låner 
ut til private bedrifter. Sentral-
banken unntar eiendomsmarke-
det fra denne ordningen etter å 
ha tatt lærdom av lignende tiltak 
i blant annet Storbritannia. Den 
engelske sentralbankens såkalte 
’’Funding for Lending’’-ordnin-
gen førte til en sterk økning i 
boliglån, men hadde liten effekt 
på fi nansieringen til små og mel-
lomstore bedrifter.

Økonomieksperter tror ikke de 
nye tiltakene vil ha en dramatisk 
effekt. Rentesatsene er allerede 

rekordlave og avkrevingen av 
innskuddsrente anses kun som 

en symbolsk handling fra sen-
tralbankens side.

På rentemøte i Den europeiske sentralbanken (ECB) torsdag 5.juni vedtok regjeringsrådet å sette ned renten for alle typer lån. 
Sentralbanksjef Mario Draghi offentliggjorde samtidig tiltak for å forbedre funksjonaliteten til den europeiske pengepolitikken.

Spania

Den europeiske sentralbanken kutter renten

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES
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Etter å ha evaluert over 
1.000 prosjekter har 
Green Commerce-pro-

sjektet blitt anerkjent som en av 
de seks beste på europeisk nivå. 

Juryens begrunnelse slår fast at 
prosjektet ’’tar hensyn til bidrag 
til kort- og langsiktig implemen-
tering av økonomiske, sosiale 
og miljømessige forbedringer 
og viser høy grad av innovasjon 

og overførbarhet.’’
Miljøprosjektet får også skryt 
for sin tilpasningsdyktighet til 
europeisk politikk og kostnads-
effektivitet.

MILJØPÅVIRKNINGEN
Green Commerce, eller Grønn 
Handel, er et prosjekt som har 

fokusert på å minimere miljøpå-
virkningen av små bedrifter. 

EVALUERING
Prosjektet har utviklet en me-
tode for online evaluering av de 
miljømessige konsekvensene av 
små bedrifter som gjennom bruk 
av enkle teknikker bidrar til å 

minimere miljøpåvirkningene 
av kommersiell aktivitet, redu-
sere kostnadene for butikkene 
som deltar, og øke konkurranse-
evne ved å gi tilgang til verktøy 
og metoder som normalt kun er 
tilgjengelig for større selskaper.

 

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Torrevieja

Europeisk miljøpris til Torrevieja
Torrevieja mottok premien under den europeiske miljøuken i Brussel for sin deltakelse i prosjektet Life+Green 
Commerce, som er et regionalt samarbeidsprosjekt i regi av selvstyremyndighetene i Valencia-regionen.



SpaniaPosten  07. JUNI 2014  UTGAVE 12 2014 11

Det nye utlendingskon-
toret i Torrevieja har 
fl yttet inn i fl otte nye 

lokaler. 

Den nye adressen er Calle Ar-
quitecto Larramendi 3, som er 

det gamle hovedsete til det lo-
kale politiet.

Kontoret er hvor utlendinger 
bosatt i Torrevieja-området får 
ordnet en rekke av sine forma-
liteter.

Torrevieja

Nye lokaler for 
Utlendingskontoret
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Denne sommeren organi-
seres fotballskolen med 
José Antonio Palomino 

i Alfaz del Pi. 

Den tidligere profesjonelle fot-
ballspilleren arrangerer årlig 
treningsleire for utvikling av 
unge fotballspillere under den 
tidligere Hercules-spillerens 
egen ledelse og veiledning. 

I år har turen kommet til Alfaz 
del Pi. Palomino Ortiz har en 
lang fotballkarriere bak seg og 
spilte profesjonelt i over 15 år 
i spansk første og andre divi-

sjon for Hercules Alicante CF, 
CD Benidorm, Santa Pola og 
Eldense.

Årets fotballskole for 9 - 15 
åringer avholdes fra den 5. – 12. 
juli i Alfaz del Pi og deltakerne 
som kommer utenbys fra innlo-
sjeres på det fi re stjerners hotel-
let Albir Garden i Albir. 

Arrangørene lover også en rekke 
overraskelser under årets arran-
gement, og forespeiler besøk av 
både profesjonelle spillere, tre-
nere, journalister og sportsleger. 

Alfaz del Pi

Tren fotball med proffer
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FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Da tømmerverket i teate-
ret i Alicante viste tegn 
til forfall tilbake i 1867, 

nøyaktig 20 år etter at bygnin-
gen var ført opp, ble utbyggere 
kalt inn og fi kk oppgaven med å 

erstatte bjelkene.
Når de rev ned bordkledningen 
fi kk de øye på en smal passasje 
avslørt langs med murverket. 
Og der, bort gjemt og ute av 
syne i mange år, stod to skjelet-
ter i de fi llete og strimlet restene 
av klærne sine.
For de forskrekkede arbeidere 
var det en ubehagelig overras-
kelse, men den uventede opp-

dagelsen av likene var noe av 
et tilbakevendende tema i denne 
perioden. Det var en tid med 
enestående byggevirksomhet, 
og all graveaktiviteten dukket 
det opp uhyggelige skjeletter 
aldri før.

Men det var en ekstra vri på 
det skumle funnet i teateret i 
Alicante. Når utbyggere hadde 
kommet over sjokket, og tok en 
nærmere titt så de at skjelettene 
var låst sammen i en dødelig 
omfavnelse. Et av skjelettene 
hadde en stor kniv begravd dypt 
i brystet sitt. Og, knivhåndtaket 
var fremdeles grepet av hånden 
til det andre skjelettet, som selv 
hadde et brukket knivblad i nak-
ken.

”Det var tydelig fra stillingen 
til de stridende at de utkjempet 
en dødelig kamp som hadde tatt 
livene til begge menneskene, ‘’ 
skrev avisen Illustrerte Politiny-
heter den gang.

Hvordan likene hadde blitt be-
seglet bak veggen på loftet var 
ikke et spørsmål som bekymret 
det lokale politiet spesielt. Men, 

det fi nnes i det minste noen spor 
for å avdekke identiteten til et av 
skjelettene. Ifølge avisen hadde 

teatrets snekker forsvant spor-
løst rundt 15 år tidligere. 

Alicante

Fant skjeletter i teateret i Alicante
Dramatiske ting skjer på teatret. Den britiske forfatteren Jeremy Clay har gått igjennom gamle avisarkiv fra 1800-tallet og 
forteller i sin siste bok en unik historie om de kjempende skjelettene som ble fanget i et forseglet kammer i teateret i Alicante.

FANT SKJELETTER: En britisk forfatter skriver i sin siste bok om 
skjeletter i teateret i Alicante.

Velg en brille til 89€ eller mer, så gir vi deg 1.5 PENTAX standard progressive glass til 

en verdi av 69€ på kjøpet. Hvis du foretrekker andre progressive glass gir vi deg 69€ i 

rabatt, noe som betyr at du får premium progressive glass til bare 55€, elite progressive 

glass til 100€ eller skreddersydde progressive glass til 165€. Du får også en synstest 

inkludert i prisen.

PROGRESSIV 
BRILLE FRA 89€ 
innfatning og glass

Kan ikke kombineres med andre tilbud. Andre linser og ekstravalg fås mot et tillegg i prisen. Forutsetter passende synsbehov. 

Gyldig til 31. desember 2014. ©2014 Specsavers. All rights reserved.

Benidorm  965 859 577  
Calpe  965 835 367  
Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  
Torrevieja  966 927 249   

Avtale en synstest på specsavers.es eller ved å ringe din lokale butikk.
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I sommer arrangeres det gra-
tis kajakkturer til fyret i Al-
bir. Gratisturene arrangeres 

både i juli og august, og er ret-
tet mot unge mennesker i alde-
ren 16-35 år. De som ønsker å 
delta på en av kajakkturene må 

forhåndsregistrere seg hos Bar-
ne- og kulturetaten i kommunen 
da det er begrenset med plasser. 
Interesserte kan ringe kommu-
nen på (+34) 965 88 74 35 eller 
sende en e-post til juventud@
lalfas.com for å melde seg på.

Selv om boligprisene i Spa-
nia fremdeles går nedover 
og har gjort det de siste 

syv årene, er det nå optimisme 
å se i bransjen. Prisfallet har for 
lengst begynt å bremse opp og 
spanske banker er blitt mer vil-

lige til å gi boliglån. Tallene fra 
Instituto Nacional de Estadistica 
(INE) for første kvartal 2014 vi-
ser en prisnedgang på bare 1,6 
prosent sammenliknet med sam-
me periode i fjor. 

Dersom man ser på den kvar-
talsmessige nedgangen, fra siste 
kvartal i fjor til første kvartal i 
år, er nedgangen på skarve 0,3 
prosent (Kvadratmeterprisen på 
nye boliger gikk opp med 0,1 

prosent, mens prisen på brukt-
bolig gikk ned med 0,4 prosent).

Samtlige av Spanias 17 regioner 
har fått en oppbremsing i den 
kvartalsmessige prisnedgangen 
og fi re av regionene opplever 
prisvekst (Balearene, Cantabria, 
Baskerland og Madrid). 

I følge ekspertuttalelser i avisen 
El País tyder mye på at bunnen 
i eiendomsmarkedet nå er nådd. 
Det legges vekt på at man over 
fl ere måneder har sett tegn til 
stabilisering i markedet og at 
prisen på boliger har gått opp i 
fl ere regioner. 

Analyser tilsier riktignok at 
kvadratmeterprisen i gjennom-
snitt vil fortsette å falle en stund 
til, men det på et svært moderat 
nivå.

Prisen på eiendom i Spania har 
siden markedet var på topp i de-
sember 2007 i gjennomsnitt falt 
med rundt 40 prosent.

Stabile boligpriser
Spania

Prisene i det spanske boligmarkedet ser ut til å stabilisere seg. Det viser 
ferske tall fra det nasjonale statistikkbyrået INE. Kvadratmeterprisen har 
i løpet av årets første kvartal kun gått ned 1,6 prosent sammenliknet med 
i fjor. Ikke siden 2010 har prisnedgangen vært så moderat. De nye talle-
ne tolkes som nok et tegn på at de økonomiske nedgangstidene er over.

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

STABILT: Prisene i det spanske boligmarkedet ser ut til å stabilisere seg.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Albir

Bli med på gratis kajakktur
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Utenlandske statsborgere 
står for mestepartene 
av kjøpene. Alicante er 

i tillegg den provinsen i Spania 

som for øyeblikket er mest po-
pulær blant utlendinger. 

I løpet av årets tre første måne-
der ble det solgt mer enn 6.600 
boliger i provinsen Alicante. 
Det betyr en økning 24,3 pro-
sent sammenliknet med siste 
kvartal i fjor. Bare 773 av sal-
gene gjelder nye boliger, resten 
er bruktbolig. 

Rundt 55 prosent av salget har 
gått til utenlandske kjøpere. 
Samtidig ser man at interessen 
for provinsen nå også øker blant 
spanjoler.

TORREVIEJA SELGER MEST
Byene på Costa Blanca som 
selger mest er Torrevieja med 
927 overdragelser i årets tre 
første måneder. Deretter følger 
Alicante (829), Orihuela (809), 
Elche (331) og Benidorm (322).
Kommunen som har høyest 
antall salg når man ser på hele 
Spania er Madrid med 6957 
transaksjoner, etterfulgt av Bar-

celona (2999), Sevilla (1366), 
Valencia (1252), Zaragoza 
(1177) og Torrevieja (927). 

Utenlandske kjøpere står for 
16,8 prosent av det totale sal-
get. Av provinsene som er mest 
populære blant utlendinger fi n-
ner vi først Alicante (3191), 
så Málaga (1853), Barcelona 
(1150), Tenerife (1021) og Ma-
drid (784).

Også dersom man tar for seg 
hele året viser statistikken en 

beskjeden økning i salget for 
Alicante-provinsen. Det gjelder 
derimot ikke for provinsene Va-
lencia og Castellón der salget 
fra fra mars i fjor til mars i år 
har gått ned sammenliknet med 
året før.  

For hele regionen Comunidad 
Valenciana, de tre provinsene 
sett under ett, gikk salget for 
nevnte periode tilbake med 2,9 
prosent. Det samme tallet for 
Spania viser en nedgang på 6,3 
prosent.

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 
· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 
  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 
  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Alicante

24 prosent fl ere solgte boliger
Salg av eiendom på Costa Blanca og i provinsen Alicante økte med over 24 prosent i årets første kvartal. Det 
viser nye tall fra departementet Ministerio de Fomento. Byen med størst økning er Torrevieja etterfulgt av 
Orihuela og provinshovedstaden Alicante. De absolutt fl este salgene det er snakk om gjelder brukte boliger. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Serv ice

costablancabygg.com         Tlf.: 693 80 22 50         E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving 
• Flis- og steinlegging 
• Vegg- og takplater i PLADUR® 
• Gips (tak, fasader, møbler, støp etc.)  
• Snekring 
• Maling 
• Aluminium og PVC 
• Vinduer, dører og porter 
• VVS (bad, kjøkken, basseng etc.)  
• Elektrisk installasjon 
• Utsmykning m.m.

-Vi snakker norsk!

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Bygg, installasjon, reparasjon 

eller full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Komplett alt-i-ett-service 
• Profesjonelle faglærte 
• Garantert kvalitetsarbeid

• Lave spanske priser 
• Gratis prisoverslag 
• Norsk kundeservice

POPULÆRT: Costa Blancas popularitet øker. Salg av eiendom økte med 
over 24 prosent i årets første kvartal.
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Den 17. juni åpnet IKEA sitt nye varehus i Alfafar utenfor Valencia. Det var 
endeløse køer utenfor varehuset og folk ville sikre seg ekstratilbudene som 
den svenske interiørgiganten hadde lagt ut til de som stod først i køene.

Flere av de som ventet 
utenfor varehuset ons-
dag morgen hadde vært 

på plass i timevis. Noen hadde 
overnattet utenfor inngangsdø-
rene fra kvelden i forveien.
Det nye varehuset er det neste 

største i Spania med sine 37. 
300 kvadratmeter. Det er ansatt 
400 medarbeidere. Vel 100 000 
søkte på de forskjellige jobbene 
som ble lyst ut. IKEAS server 
brøt sammen på et tidspunkt da 
søkermassen ble for stor.
IKEA har investert drøye 90 
millioner euro i det nye varehu-
set.
Det forventes at IKEA-vare-
huset til sammen vil føre til at 

det skapes ytterligere 1 700 ar-
beidsplasser i regionen. Studier 
fra universitet i Valencia viser at 
andre forretninger i Alfafar-om-
råde vil kunne øke inntjeningen 
med snaue 10 prosent på grunn 
av IKEA-etableringen.
I skrivende stund er det ikke noe 
nytt om planene for etablerin-
gen av et nytt varehus for IKEA 
i Alicante. Etter korrupsjonsbe-
skyldninger og andre vanske-
ligheter ligger det tydeligvis et 
stykke frem i tid om det i det 
hele blir realisert.

IKEA i Murcia og det nye vare-
huset at utenfor Valencia er de 
to IKEA `ne som ligger nærmest 
for de som er bosatt på Costa 
Blanca.

Valencia

Endeløse køer da IKEA 
åpnet nytt varehus

ORIHUELA COSTA POLOP

NORSK FAVORITT 
I SPANIA DER STILLHETEN RÅDER

OOBARCELONA

OMFATTENDE
STORBY-GUIDE

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 NORSK FAVORITT I SPANIA
ORIHUELA COSTA

 ALT DU TRENGER FOR Å EIE ELLER BO:

BARCELONA

ALBIR TORREVIEJA

 OPPFYLTE DRØMMEN

 STARTET SIN EGEN SKOLE AASHILD HAR TRE 
BUTIKKER LANGS KYSTEN

SPANIA

DEN SPANSKE 

STRØMREGNINGEN A-Å

SPANIAJOURNALEN 2014

( )

SOMMEREN  2014
SPANIAJOURNALEN.NONO

 OMFATTENDE STORBY-GUIDE

POLOP
 DER STILLHETEN RÅDER

NORGE KR 79,- SPANIA 5€VÅR / SOMMER 2014

NY I SPANIA?

N.I.E.
SPANSK ID-NUMMER

"RESIDENCIA"
BEKREFT AT DU BOR HER

"PADRON"
KOMMUNENS MANNTALL

HELSEKORT
GRATIS HELSETJENESTER

SEGURIDAD SOCIAL
DEN SPANSKE FOLKETRYGDEN

SJ HJELPER DEG GJENNOM 
DEN SPANSKE PAPIRMØLLA

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven beskriver vi 
hvordan du løser alle formaliteter 
når du fl ytter eller kjøper bolig i 

Spania: NIE, “residencia”, padron, 
spansk helsekort og mye mer!

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Den amerikanske nett-
portalen Mother Nature 
Network har kåret Spa-

nia til et av de 10 stedene med 
best vær i verden.

Mother Nature Network frem-
hever spesielt Kanariøyene og 
Malaga. Kanariøyene på grunn 
sitt behagelige klima året rundt 
og at sommertemperaturen sjel-

den overstiger 26 grader, mens 
Malaga utmerker seg med mye 
sol. Malaga har i snitt minst 
seks timer med sol hver dag i 
løpet av vintermånedene.  By-
ens lave luftfuktigheten i juli og 
august, de varmeste månedene, 
gjør også sommeren behagelig 
til tross for at temperaturmåler-
ne viser 30 grader, ifølge jury-
ens begrunnelse.

Spania

Best klima i verden
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Fiske har tradisjonelt vært 
en viktig næring for by-
ene langs Costa Blanca. I 

følge avisen Información fi nnes 
det i dag seks fartøyer i Altea 
som fremdeles driver med det 

gamle garnfi sket. To av disse 
båtene, «Poalet» og «Cayeta-
na», er med i det nye prosjektet 
der man kan bli med ut på ha-
vet og lære hvordan fangsten av 
fi sk, blekksprut og annen sjømat 
foregår. En representant for den 
lokale fi skerinæringen sier til 
lokalavisen at folk vil få inn-
blikk i en tradisjon med bruk av 
gamle fi skeredskaper - et hånd-
verk som gjøres med respekt for 

miljøet i havet og på havbunnen.

Turen går fra Portosenso havn 
ca. seks kilometer nord for Al-
tea, der katamaranen «Larus» 
frakter grupper på mellom fi re 
og seks personer ut på havet for 
å oppleve det spesielle fi sket. 
Arrangørene beskriver turen 
som «en unik opplevelse» der 
man kombinerer natur og miljø 
med kunnskap om livet i havet 
og tilslutt nyter et sjø-måltid et-
ter å ha sett hvordan maten fan-
ges.

Altea skal være den første kom-
munen på Costa Blanca til å 
lansere et slikt tilbud. De som 
er interessert kan melde seg på 
ved kommunens turistkontor, 
eventuelt ringe på telefon 965 
844 114 eller sende en e-post til 
altea@touristinfo.net. Prosjek-
tet er akkurat startet opp, men 
er tenkt som et permanent tilbud 
gjennom hele året.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

De bedste køkkener til de bedste priser - køb dit nye
tyske køkken online - www.kuchentime.com

besøg vores
showroom i

Altea - og se
og mærk
kvaliteten

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Solo 1458€ !!

Küchentime

 Calle Gabriel Miro 17, Polop
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

 Calle
TURBAN

Alfaz - Oliven olie mølle
unik beliggenhed. 400m²

bolig. 5 sov. Utsigt til
calpe og benidorm.

200.000€

Alfaz  - velholdt villa +
anneks   4 sov. Tomt
3.100 m2  gå afstand

norske skole og by

412.000€

Alf Oli li ølleAlf lh ldt ill +

 Altea 1. line leilighet
3 sov., 2 bad, 110m²
m/udsigt til Albir og

Calpe

175.000€

Relleu nær Benidorm
Byhus m/ 4 sov. Stor
terrasse, pejs. Total

renoveret og sælges
møbleret

kun €46000

Alfaz/Albir
3 lejligheder i ét hus

(400m²) i meget
attraktivt kvarter 6 sov +

5 bad, garage

629.000€

Vi har kunder der venter på drømmeboligen, og derfor søger vi huse og
lejligheder til salg i Alfaz, Albir og omegn

 Alfaz  ” El Cautivador”
hus på 240m², 4 sov. 4

bad, utekök, basseng og
udsigt til havet

489.000€

huse og

Oferta

00€

Uniku
m

me.

r venter på drøm
lejligheder til sa

se prise
n!!

Altea

Opplev tradisjonelt fi ske
Ønsker du et avbrekk fra strandlivet? I samarbeid med lokale fi skere til-
byr Altea kommune nå guidede turer ut på havet der man får oppleve 
naturen og se hvordan det tradisjonelle garnfi ske foregår. Turen kombin-
eres med et måltid i båthavnen og et besøk på det lokale fi skemarkedet.
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Den avtroppende presi-
denten mener i tillegg 
at hverken EU eller 

valutaunionen kan klandres for 
problemene i europeisk økono-
mi de siste årene. Han innrøm-
mer likevel at responsen fra EU 
da fi nanskrisen først var et fak-
tum kunne vært bedre.

POSITIV UTVIKLING
Veksten i økonomien er i dag til-
bake både i Spania og i EU, noe 
mange mener er et resultat av de 
harde innsparingene unionens 
politikere har pålagt medlems-
landene. I følge Barroso som for 
tiden nyter sine siste dager som 
president i Europakommisjonen 
hadde den positive utviklingen 
ikke vært mulig uten reformene. 

Når det gjelder skylden for pro-
blemene i Spania med sammen-
bruddet i eiendomsmarkedet og 
den påfølgende bankkrisen skal 
EU-kommisjonens president ha 
kommet med sterk kritikk av 
Banco de España. Den portu-
gisiske politikeren skal i følge 
avisen El País ha ment at den 
spanske sentralbanken satt med 
hovedansvaret og at de begikk 
en rekke alvorlige feil. 

EU-kommisjonen skal før bank-
krisen fl ere ganger ha forhørt 
seg om hvordan det gikk med 
de spanske bankene og da spe-
sielt landets sparebanker der 
man fryktet insolvens. Banco de 
España skal imidlertid ha avvist 

problemene og hevdet at alt var 
i skjønneste orden.

RETT KJØL
I arbeidet med å få Spanias og 
andre medlemslands økonomier 
på rett kjøl har EU de siste årene 
stilt sterke krav til innsparinger. 
Under konferansen «Europa 
legger krisen bak seg» i San-
tander (Cantabria) mandag 16. 
juni forsvarte den avtroppende 
presidenten EUs sparepolitikk. 
Konferansen som ble arrangert 
av universitetet International 
University Menéndez Pelayo 
og den spanske journalistfore-
ningen Associacion de Periodi-
stas de Información Económica 
(APIE) hadde som tema hvor-
dan EU skal gjenoppbygge sin 
posisjon i den globale økono-
mien etter mer enn fem år med 
nedgangstider. 

I forsvaret av EU viste Barroso 
til at også land som Island som 
ikke er medlem av unionen og 
Storbritannia som er utenfor va-
lutasamarbeidet også har måttet 
gjøre store innsparinger. Å hev-
de at årsaken til nedgangstidene 
i Europa skyldtes EU-samarbei-
det og euroen er feil mente Bar-
roso og understreket at krisen 
begynte i USA med konkursen 
til den amerikanske investe-
ringsbanken Lehman Brothers 
(september 2008).

HANDLET ANNERLEDES
Reformene i EU har i følge 
kommisjonens president vært 
den eneste riktige veien å gå. 
Han skal imidlertid ha innrøm-
met at man kunne ha handlet 
annerledes da krisen først var et 

faktum. Responsen fra EU var 
ikke tydelig nok og fl ere juste-
ringer måtte gjøres underveis. 
Etter hvert kom imidlertid ar-
beidet med opprettelsen av den 
nye bankunionen i gang, noe 
Barroso betegnet som svært vik-
tig.

LANG TID
Det tok imidlertid lang tid for 
landene å bli enige om en løs-
ning. Som unnskyldning for 
nølingen fra EU viste Barroso 
igjen til de forskjellige med-
lemslandene og en manglende 
lojalitet overfor kommisjonen 

som utøvende maktorgan for 
EU. I følge Barroso er det en 
tendens blant nasjonale politi-
kere til å skylde på EU når de 
møter kritikk på hjemmebane. 

FÅR SKYLD: Presidenten i EU-kommisjonen José Manuel Durao Barroso gir Banco de Espana en stor del av 
skylden for Spanias nedgangstider.

Spania

Gir Banco de España skylden for krisen
Presidenten i EU-kommisjonen José Manuel Durao Barroso mener Banco de España må påta seg en stor del av skylden for 
nedgangstidene som Spania har opplevd i en lang periode. Den spanske sentralbanken bidro, i følge presidenten i EU-kom-
misjonen, til sammenbruddet i eiendomsmarkedet ved å la «boligboblen» vokse og tillate at landets private gjeld ble altfor høy. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.
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Norsk Bo og Reiseservice 
har hatt kontor i Albir i 
18 år nå og de ni ansatte 

har travle dager, for markedet 
for utleieleiligheter og boliger 
øker for hvert år som går. Costa 
Blanca er populært og spesielt 
Albir er populært. Det samme er 
Alfaz del Pi.

-Om vinteren dreier det seg ofte 
som langtidsleie, mens det som-
merstid handler mer om kortere 
perioder, forteller daglig leder 
og eier av Norsk Bo og Reise-
service, Anne Birte Lockert til 
SpaniaPosten.

HJELP OG ASSISTANSE
Anne Birte Lockert ble fristet av 
Spanias behagelige klima og va-
kre natur. Allerede i 1988 startet 
Lockert forretningsvirksomhet 
på Costa Blanca og siden har 
omfanget av virksomheten økt 
betydelig. Hun begynte med 
hjemmekontor og var agent for 
fl ere bussoperatører som hadde 
turer til Costa Blanca.
-Jeg forstod raskt at det alle 
nordmennene som kom hit 
hadde behov for hjelp og assis-
tanse. I dag kan vi tilby alt fra 
A til Å og er meget godt tilfreds 
med situasjonen, sier Anne Birte 
Lockert.

FLEST NORDMENN
Utleie er primæroppgaven til 
Norsk Bo og Reiseservice, men 

Albir

Utleiemarkedet på Costa Blanca i vekst
Nordmenn kjøper eiendom i Spania i større omfang enn noen gang. Costa Blanca er førstevalget. Utleie-
markedet på Costa Blanca er også i vekst. Stadig fl ere nordmenn ønsker å leie leilighet eller hus for kortere 
eller lengre perioder. Norsk Bo og Reiseservice er bant aktørene som merker økt pågang av folk som vil leie.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

SAMMEN: Anne Birthe Lockert har ni ansatte i Norsk No og Reiseservice, samt Spania Home, og sønnen Thomas 
er blant de som jobber i selskapene.
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gjennom fi rmaet Spania Home 
selger man også eiendom. Det 
fører til at man også formidler 
en rekke håndverkstjenester. På 
utleiesiden er det fl est nordmenn 
som benytter seg av tilbudene 
til selskapet, men det kommer 
oftere og oftere folk fra andre 
nasjonaliteter innom kontoret i 
Albir. Da er det godt å ha både 
spansk og engelsktalende an-
satte i staben.

-Vi har vært til stede så lenge, 
at vi nå har tredje generasjon 
kunder. Det er hyggelig og vi får 
et familiært forhold til de som 
leier av oss. Vår eldste kunder 
er 90 år og har leid leilighet av 
oss helt siden vi startet. Slikt 
er artig. Mange av de som leier 
kjøper seg egen eiendom etter 
en tid. De ønsker å bli kjent og 
lære regionen å kjenne før de tar 
skrittet fullt ut og kjøper eget.

ENORM UTVIKLING
Til å begynne med arrangerte 
Anne Birte Lockert også turer 
rundt på Costa Blanca og andre 
steder i Spania. Denne delen 
av virksomheten har imidlertid 
Lockert trappet ned. Dagens 
reisende er mer selvstendige og 
mobile enn tidligere. Behovene 
har forandret seg og i takt med 
det har også Anne Birte endret 
fokus, selv om man gjerne for-
midler og hjelper til med utfl uk-
ter og kommer med tips om hva 
man kan fi nne på i nærområdet.

-Du må ha vært vitne til en 
enorm positiv utvikling siden du 
kom hit på 80-tallet og ser hvor-
dan Albir, Alfaz del Pi og de 
andre byene rundt her har vokst 
frem?

-Ja, det har vært en fantastisk 
reise. Da jeg kom hit var det 
noen hoteller og hus, men også 
mange jorder som senere er 
blitt bebygd. Knapt noen kunne 
drømme om en slik utvikling, 
selv om jeg så mulighetene og 
var ganske sikker på sterk vekst, 
sier Lockert.

KAN GJØRE MER
Både datteren og sønnen til 
Anne Birthe Lockert jobber i 
dag i Norsk Bo og Reiseservice 
i Albir, men selv har hun ingen 
planer om å trekke seg tilbake. 
Til det er jobben for inspireren-
de og morsom.

-Jeg gleder meg hver dag til å 
gå på jobben, så jeg har tenkt å 
holde på noen år til. Det neste 
ønske jeg faktisk har, er at Albir 
kommune gjort mer med strand-
området i byen. 

- Steinstranda burde hatt fl ere 
tilbud og kanskje hatt områder 
med sand, for stranda er litt 
vanskelig tilgjengelig for bar-
nefamilier og eldre, mener Anne 
Birthe Lockert i Norsk Bo og 
Reiseservice.

I SNART 30 ÅR: Anne Birte Lockert har drevet forretningsvirksomhet i Spania i 30 år og gleder seg hver dag til 
å gå på jobb. Lockert merker økt pågang i utleiemarkedet.
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Tidligere lå Christian Ras 
Hafeez Ekanders forret-
ning i hovedgaten i Calpe. 

Nå ligger butikken i Calle Pintor 
Sovolla 18, som altså kun er et 
kvartal unna Middelhavets bøl-
ger.
-Lokalene vi hadde var for så vidt 
greie nok, men jeg ble ikke enige 
med huseieren om ny avtale og så 
ønsket jeg meg egentlig å komme 
nærmere havet. Jeg er fornøyd 
med de nye lokalene, forteller 

Christian Ras Hafeez Ekander til 
SpaniaPosten.

KAFFEBAR I TILLEGG
Den nye butikken fører akkurat 
de samme produktene og tilbyr 
nøyaktig det samme som tidlige-
re. Utover adresseforandringen, 
så er arealet blitt litt større. Nå har 
Ras Hafeez også fått plass til en 
liten kaffebar.
-Her kan kundene, og andre, dis-
kutere og prate. Det er trivelig og 
folk setter pris på en kaffekopp 
eller noe annet å drikke, sier han.
Christian Raz Hafeez Ekander 
har gjort business av vannsporten. 
Han har drevet med vannsport i 

hele livet samtidig som han har 
sikret seg solid teoretisk ballast 
ved å ta en mastergrad og en bac-
helorgrad. I fl ere år nå har Raz 
Hafeez holdt kurs og solgt pro-
dukter relatert til vannsport. Han 
elsker dette livet og gleder seg til 
hver dag.

KJØRER KURS
-Det er artig å kjøre kurs og treffe 
nye mennesker. Vi har forskjelli-
ge kurs gjennom nesten hele året, 
men det er jo klart høysesong i 
ukene fremover.
-Det er tilstrekkelig med vind og 
bølger på Costa Blanca?
-Det er helt problemfritt. De fl este 
av våre kurs holder vi i Oliva og 
Denia, for der er nemlig vindfor-
holdene alltid gode. Vi har imid-
lertid kurs i Calpe også, sier man-
nen som er halvt svensk og som 
snakker en sjarmerende blanding 
av fl ere språk.

NYE LOKALER: Gravity Cartel Surfshop driver nå fra nye lokaler i Calpe.

Christian Ras Hafeez Ekander, med kunstnernavnet Ras Hafeez, har tatt med 
seg sine wakeboard, kiteutstyret, surfebrettene, klærne og andre relaterte gjen-
stander nærmere det rette element: Stranda og Middelhavet i Calpe. Ras Hafeez 
har nemlig skiftet forretningsadresse og fl yttet butikken Gravity Cartel Surfshop.

Har fl yttet surf-butikken 
nærmere stranda og havet

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

HAR FLYTTET: Christian Ras 
Hafeez Ekander har fl yttet butikken 
GravityCartelSurfshop i Calpe nær-
mere stranda og havet. I de nye 
lokalene har det også blitt plass til 
en liten bar.

Calpe
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Spania

Dersom man tar for seg 
regionen Comunidad Va-
lenciana alene, er tallet 

enda høyere og viser at ca. hver 
fjerde innbygger lever i fattig-
dom.
Andelen innbyggere som lever 
i fattigdom i Comunidad Valen-
ciana, regionen med Alicante og 

Costa Blanca, er på 25,1 prosent. 
Det er over gjennomsnittet i Spa-
nia som er 22,2 prosent. Avisen El 
Pais opplyser at tallene indikerer 
materiell fattigdom, beregnet ut 
fra hvilke utgifter den enkelte 
husstand har hatt per år. 

En familie på fi re som brukte min-
dre enn 21.716 euro i 2012 (ca. 
177.000 kroner) er under grensen 
og regnes som fattig. Det samme 
gjelder enslige som brukte mindre 
enn 10.023 euro (ca. 82.000 kro-

ner).
I tillegg har Valencia-instituttet 
IVIE og Fundación Bancaja utar-
beidet en indeks på fattigdom der 
tre andre faktorer også er tatt med. 

Ved siden av materiell fattig-
dom teller såkalt helse-fattigdom 
(om man lever med god helse 
og hvilken sjanse man har for 
å oppnå høy levealder), kunn-
skaps-fattigdom (om hvor tidlig 
ungdom forlater skole og utdan-
ning) og tilslutt arbeidsledighet 

(med tanke på de sosiale følgene 
av å gå langtidsledig, noe som 
gjelder for mange arbeidsledige 
i Spania). Den samlede verdien 
av de fi re nevnte faktorene gir en 
fattigdoms-indeks som for Comu-
nidad Valenciana er på 0,75. Det 

gjør Valencia til den fjerde verst 
stilte regionen i Spania. Dårligst 
sosial og økonomisk velstand har 
Kanariøyene der tallet er 0,87, et-
terfulgt av Andalucía og Extrema-
dura. Gjennomsnittet for Spania 
er på 0,68.

Hele 22 prosent av befolkningen i Spania lever under fattigdomsgrensen. Det er konklusjonen i en ny rapport fra Instituto Valenciano de 
Investigaciones Económicas (IVIE) og Fundación Bancaja. Rapporten som heter «Fattigdom i krisetider» har tatt for seg årene 2007 til 
2012 der Spania har vært i økonomisk nedgang store deler av tiden og arbeidsledigheten har gått fra rundt 8 prosent til over 25 prosent.

22 prosent lever i “fattigdom” i Spania

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

NORSKREGISTRERT BIL KJØPES
Leter etter norskregistrert bil for 
kjøp. for å ta tilbake til norge. 
pris max. 1200€ (stasjonsvogn 
eller liten van) veiavgift betalt 
og må ha godkjent eu-kontroll. 
mobil: 666420239.

2007 CADILLAC - STS- NYKJØPT 
I SPANIA - RIMELIG TILSALGS
2007 Cadillac STS 4.6 Sport kun 
ca.20.000 km orig. som ny, utrolig 
pen og fullt utstyr,navi,keyless-
go,skinn,luke, head-up-disply,lin
guatronic,avstandsradar+++ 325 
hk - nypris 80.000 Euro, Telefon: 
670202000 - €23 000

BIL TIL SALGS. HUYNDAI ATOS 
1999 modell. Aircondition, ra-
dio/cd, servo, sentrallås m.m. Bi-
len er i meget god teknisk stand. 
Selges fi or kun 800,- euro. Tel. 
004748219700

BOBIL TIL SALGS. Adria I 700 SL. 
2013 mod. 8600 km. selges. Bi-
len er strøken og selges med Tv, 
satelitt antenne, aircondition, so-
larpanel og gps. Totalvekt 3500 
kg. og kan kjøres med førerkort 
kl.B Tlf: 634325420. €65 000
Telefon:634325420

7 SETERS VOLVO XC90 selges-10 
900-ferdig registrert. Nyover-
halt og pen VOLVO XC90 Aut. 
Diesel 7 seter med skinnseter 
og mye ekstrautstyr selges. Kun 
en eier. 2006 modell. 210 000 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

GARASJEPLASS TIL LEIGE. Gara-
sjeplass i fellesanlegg til leige 
(Alfaz). Tlf. 630101668

SJALUSIDØRER ØNSKES KJØPT
Trenger skodder/sjalusier i tre 
for solskjerming. Har du noen 
brukte, gjerne gamle som du 
ikke trenger er jeg veldig takk-
nemlig om du vil selge til meg. 
Send gjerne bilde,mål og prisan-
tydning. Henter. Tel: 602524331

2 SMÅ SØTE 3 MND. GAMLE ”OR-
ANGE” KATTEBRØDRE I ALFAZ 
del Sol trenger et nytt hjem innen 
1 uke!!! Foreldrene er villkatter. 

ALFAZ DEL SOL. Leiligheit til 
leige i Alfaz del Sol. 1 soverom, 
stove m/kjøken, bad, vaske-
rom og terrasse. Ledig frå 3.au-
gust. Kort- og langtidsleige. Tlf. 
(0034) 630101668

HEMTREVLIG LÄGENHET I ALTEA
2 sovrum, stort vardagrum, bal-
kong med utsikt mot bergen, 
gemensam trädgård m bassäng. 
Nära kyrktorget. 10 min prome-
nad t havet. Vecko- el månadsvis. 
350e/vecka, billigare om längre.
€350. Telefon:657753461

VILLA ALFAZ/LA NUCIA. Villa i 
lungt område. 3 sovrum, 2 var-
dagsrum, 3 badrum, barbacoa, 
trädgård, pool, gemensam ten-
nisbana. 2km t Alfaz, 4 km t ha-
vet. Priser/vecka: juni 600e, juli/
aug 750e, sept 650e, okt 500e. 
€600. Telefon:656954233

FIN RADHUSLÄGENHET TILL LEIE
Hyr denna fi na radhuslägenhet 
med 2 sovrum, 1 vardagsrum 
med kök och badrum.I området 
fi nns 2 vuxenpooler och en barn-
pool. Huset har 2 terasser en med 
utsikt över Medelhavet, Albir, 
Tel +4630218221
€400. Telefon:600881628

TOPPLEILIGHET MED HAVUTSIKT 
I BENIDORM. Leies ut ny og mo-
derne toppleilighet på 30 etasje i 
Benidorm. To soverum, bad, se-
parat kjøkken, stor terrasse med 
havutsikt, garasje.2 basseng, te-
nis bane, osv Møblert. Pris:750€/
mnd Telefon:694416578

REKKEHUS TIL LEIE I ALBIR. Rek-
kehus med hage i liten urbanisa-
sjon med bare boliger og felles 
basseng. 2 soverom, bad/dusj, 
kjokken, stue, sentralfyr. 300€ 
per uke eller, 700€ pr mnd, vann, 
gas, och elektrisitet inkludert.
Telefon:609679808

VIL DU VÆRE I ALBIR I HØST?
Ønsker å være i Oslo i høst og 
bytter min bolig i Albir (Carrer 
Ren) med en leilighet/bolig sen-
tralt i Oslo. Gjelder fra 15. august 
til og med 31. desember 2015. 
www.facebook.com/albirhus
Telefon:97182040

ALBIR: PENTHOUSE- LEILIGHET 
TIL SALGS MED STOR INNGLAS-
SET TERRASSE. Tre soverom, to 
baderom, 1 gjestetoalett. Gulv-
varme og AC ( varmt-kaldt ) 
Bygningen har en vakker hage, 
stort basseng.Stor og lys stue 
med to terrasser. ( en innglasset )
Førsteklasses kvalitet. €455 000. 
Telefon:966867224

LEILIGHET TIL LEIE I BENIDORM
BENIDORM: Fin leilighet lang-
tidsleie,1 soverom, fullt møblert, 
sat-tv, aircon, solrikt terrasse 
med utsikt mot havet, parkering, 
svømmebasseng. Nær hotel prin-
cesa. 425 €/mnd Tel:635538233 
/966806472

LEDIG PLASS HOS VERTSFAMI-
LIE for 1 skoleelev midt mellom 
skolen og Alfaz del Pi. Hos oss 
bor du som vårt ”bonusbarn” og 
har det trygt og godt. Lang erfa-
ring og gode referanser. 
Tlf: 695774742. 
Mail: steinar@storsteinnett.no

HUS TIL LEIE. Rekkehus til leie 
100 m. fra den Norske skolen i 
Alfaz del Pi. Komplett utstyrt 
med internet og norsk TV og 7 
seter bil for €600,- pr uke. Ledig 
fra 9 juli til 1 august. Kontakt 
pr.tel.647 229 648.

km. EU kontroll til juni 2015. 
Rask overtakelse. €10 900. Tel: 
675224624

CORVETTE. Chevrolet Corvette 
c3 stingray 1979 targa automa-
tisk € 8500. Orihuela Costa .du-
zajcars@yahoo.com. €85 000
Telefon:698320940

BILER SELGES. 2007 Dodge Ca-
liber CRDI (Audi drivverk) 
140 Hk Diesel. 6 Gir, Aircond, 
CD, 6 Airbags.Tilhengerfeste, 5 
Stjerner i NCAP. Strøken, 1 eier, 
kjøpt ny i Norge. €6 500
Telefon:625127216

BÅTPLASS ØNSKES. Ønsker å leie 
båtplass i Altea for båt daycruiser 
ca 8m lang og 2,5m bred.
Telefon:+4741365891

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

Må adopteres sammen. Gis bort 
gratis. Tlf: 695774742 

VALP AV FRANSK BULLDOG til 
salgs for 300 €. Har stamtavle og 
bor i Albir. Ring Wenche på tlf: 
649852061

KØYESENG. Køyeseng ønskes 
kjøpt i området Torrevieja. Ring 
Telefon:634345006

LÆDERSOFAER TIL SALG
2 stk sofaer i sort læder også på 
bagside sælges for 125 Euro pr 
stk i Quesada. Ring 634022397
€250. Telefon:634022397

UTEBOD - PLASTBOD TIL SALGS
Selger en utebod i plast str. 217 x 
249 x 175, sammenleggbar. Ca 5 
m2 Den er lite brukt, og demon-
tert. Nypris over 800 Euro. Kon-
taktes pr. tlf. +4741603102 eller 
mail. €380. Telefon:41603102

BEHANDLER BRIKS. Massaje-
baenk med aandehul, stationaer 
og solid, saelges for kun 175€ 
og kan ses i Albir. €175. Tel: 
600816191

HVITE KURVMØBLER  4 stoler /
med blå puter og rundt bord med 
glass plate  ikke brukt ny pris 
690 euro selges 350 euro telefon 
966846242

SOFAER TIL SALG. 2 stk sorte læ-
dersofaer i fi n stand læder på for 
og bagside sælges for 125 euro pr 
stk. Quesada. Ring 634022397
€250. Telefon:634022397

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:



SpaniaPosten  07. JUNI 2014  UTGAVE 12 2014 25

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

ALT INNEN REHABILITERING 
OG NYBYGG. Kvalitesarbeid 
med garanti, norsk standard med 
lave priser. Kontakt oss på: op-
pussingspania@gmail.com eller 
mobil: 600 779 285

MODERNE FORRETNINGSBYGG 
til salgs, kystveien Moraira-
Calpe, bygget 2010, (inkludert 
restaurant/bar med alle lisenser 
og et innarbeidet eiendomsme-
glerforetak. Full fi nansiering! 
Fax 966499120.

STORT LOPPEMARKED arrange-
res på hundesenteret i La Nucia 
lør 21. juni kl. 10 til inntekt for 
hundene på senteret. Vi trenger 
mange frivillige samt kaker for 
salg. Tlf: 655780372. Vi sees!

ADVOKATHJELP TILBYS, VI SNAK-
KER NORSK. Ripoll Abogados, 
det første advokatfi rmaet i Spa-
nia (1978), rettet mot nordmenn. 
Vi er fremdeles her. Kontakt oss 
på 965 855 950, info@ripollabo-
gados.com, eller www.ripollabo-
gados.com.

VELDREVET RESTAURANT I AL-
BIR SØKER KOKK. Kokk søkes 
til Scandinavian Home Cooking 
i Albir. Restauranten har både 
internasjonal og nordisk meny. 
Søknad sendes på mail til:  su-
percocinera-anki@hotmail.com

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktiviteter 
og store luftegårder. Følg CV 758 
bak Terra Natura mot Finestrat i 
3 km. Ta av tvers ovenfor El Pa-
ges Restaurant. www.shieldaig-
kennels.com. Ring: 965878284 / 
680562745

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

LANGTIDSLEIE ØNSKES I ALBIR
Dame 65 år med en liten hund 
ønsker og bo fra 2/5 år i Spania.
Albir sentralt helst 2 sov og 2bad 
sentralt helst med norske tv !el-
ler aktiv interesse gjerne “ground 
fl oor” med have. Tel: 90794998

LANGTIDSLEIE ÖNSKAS I ALBIR
Önskar att leie /köpa bostad i 
Albir centrum 3 sovrum och 2 
badrum,med en uteplass /terass 
och gemensam pool/egen. even-
tuellt köpes om vi liker det.. send 
mail MED PRISFÖRSLAG O 
BILDE. €500. Tel:722664202

LEIL. ØNSKES LEID I ALTEA Jeg er 
en 28 år gammel mann fra Nord-
Norge. Jeg skal starte arbeid som 
fysioterapeut ved Reuma-Sol 
Senter fra 1.juli og skal jobbe 
der fram til 31.oktober. I denne 
forbindelse ønsker jeg å leie en 
leilighet. Jeg ønsker en leilighet 
som er fullt møblert, med TV og 
Wifi . Alt av interesse. Sikker be-
taler. €501 Tel: 91674140

eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

QUESADA - HYBEL TIL LEIE. I syk-
kelavst fra sentrum, pen hybel 
ledig for utleie: Entre, baderom 
m/varmekabler, et stort rom m/
kjøkken, vaskerom, tilgang bas-
seng. Egen usjenert inngang. 
Uke eller langtidsleie.
€175. Telefon:671399588

HUS TILLEIE I ROJALES / QUE-
SADA. Enebolig med 2 sov og 1 
bad tilleie for uker/ måneder til 
ordens folk. Basseng og skjer-
met hage. Internett. Kontakt oss 
på Mail eller telefon. Vi snakker 
Norsk og Engelsk.
Telefon: 95169003

LEILIGHETER I QUESADA. To lei-
ligheter til leie. 1:ett sov,bad og 
stue m.sovealkove og kjøkken 
500€ 2:to sov,to bad,stue,kjøkken 
og tre verandaer. 600€, 
begge:strøm,vann,Tv og nett 
6Mb inkludert.Basseng og grill-
plass. €500. Telefon:90957707

VINTERUDLEJNING. Mbl hus m 
360 graders vue hav og bjerge 
udl. 1.10 - 1.5. 4 vær, 3 bad. 
200 m2 + terrasse. Pool. Ud for 
Busot, 15 min fra El Campello/
kysten og ½ time Alicante og 
lufthavn. 1300 euro/md + forbr.
Telefon:961803700

TORREVIEJA - FIN LÄGENHET UT-
HYRES. Utsökt vacker 3-rumslä-
genhet nära Playa del Cura. Te-
rass, AC, TV, 5 bäddar. Sök bilder 
i Google: Flickr: spanienoasis’ 
Photostream. Pris enligt överens-
kommelse. Yngve.olsson@out-
look.de +4917667789511

RIOMAR TIL LEIE (TORRE DE LA 
HORADADA). Til leie: 90m2 lei-
lighet med 3 soverom, 2 bad, pri-
vat takterrasse m/grill og utedusj. 
Heis og trappefri adkomst. Felles 
svømmebasseng. 5 min å gå til 
nydelig sandstrand i Mil Palme-
ras. Sms:+4792412430. €375

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

NETTVERK | DATA SALG | DATA STØTTE
NETWORKING | COMPUTER SALES | SUPPORT
Telefon: 966 718 705 | Mail: info@iber-tech.com
Avda De Las Naciones 1ª, Local Comercial 27, Ciudad Quesada, Alicante, 03170 
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Mandag 23.06.2014Mandag 23.06.2014

07.30 Camillas krydderplanter 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Jakten på det perfekte livet 
09.00 Uventet besøk 
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.35 To skarpe tunger 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Claridges åpner dørene 
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Brasils ville natur 
16.10 Poirot: Sjokoladeesken 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 Lenas reiser
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Mørket - naturens natteliv 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Herskapelig redningsaksjon 
20.15 Folk: Skjærgårdens voktere 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.20 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
22.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Kamerun-Brasil
00.00 Kveldsnytt
00.15 Beckham i Brasil 
01.45 Filmsommer: Sjakalen 
04.05 Merkevarens hemmelighet 
04.55 Poirot: Sjokoladeesken 

Mandag 23. juniMandag 23. juni

06:00 Alarm 112
06:25 Alarm 112
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Sommertid
12:10 Gullkorn fra barnemunn
12:35 Norges Grillmester
13:30 Lucky Dog
14:00 Ekstremsportveko 2014
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
17:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Nederland - 
Chile 1. omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Nederland - 
Chile 2. omgang
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Sankthans - sommerkveld med 
redningskøyta
23:40 Ekstremsportveko 2014
00:10 Irene Huss: Det lumske nettet
01:10 Irene Huss: Det lumske nettet
02:05 Criminal Minds
02:55 Numbers
03:40 Damages
04:30 Dallas
05:15 Dallas

Mandag 23. juniMandag 23. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Ullared
21:30 Brille
22:30 Kongsvik ungdomsskole
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: NY
03:55 Boston Public
04:45 48 timer
05:30 Man Up!

Tirsdag 24.06.2014Tirsdag 24.06.2014

07.30 Camillas krydderplanter 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Jakten på det perfekte livet 
09.00 Kinas mat 
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.35 To skarpe tunger 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Claridges åpner dørene 
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Død manns speil 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 Lenas reiser
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Mørket - naturens natteliv 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Grønn glede 
20.00 Det gode bondeliv 
20.30 På jakt med Lotta og Leif
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.20 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
22.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Hellas-Elfen-
benskysten
00.00 Kveldsnytt
00.15 Best i verden: Heia Norge 
00.55 Herskapelig redningsaksjon 
01.40 Downton Abbey 
03.25 Kalde spor 
05.10 Poirot: Død manns speil 

Tirsdag 24. juniTirsdag 24. juni

06:00 Alarm 112
06:25 Alarm 112
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Sommertid
12:35 Norges Grillmester
13:30 Lucky Dog
14:00 Ekstremsportveko 2014
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
17:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Costa Rica - 
England 1. omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Costa Rica - 
England 2. omgang
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Maria Wern: Drømmer av snø
22:35 Mia på Grötö - Premiere!
23:35 Ekstremsportveko 2014
00:05 Rita
01:05 Hunted
02:05 Criminal Minds
03:00 Numbers
03:40 Damages
04:40 Dallas
05:25 Alarm 112 - Luftambulansen

Tirsdag 24. juniTirsdag 24. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 På liv og død
21:30 Special Victims Unit
22:30 Kongsvik ungdomsskole
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:40 48 timer
05:30 Man Up!

Fredag 27.06.2014Fredag 27.06.2014

07.30 Camillas krydderplanter 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Jakten på det perfekte livet 
09.00 Kinas mat
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Soknepresten 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Død manns speil 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 Lenas reiser
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Mørket - naturens natteliv 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt 
19.55 En helt spesiell kveld med Hellbillies 
20.55 20 spørsmål
21.25 Lov og orden: London 
22.10 Veien til Ullevaal: NM fotball 4. runde
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ripper Street 
00.15 The Rolling Stones - Crossfi re Hurricane 
02.05 Lulu og Leon 
02.45 Lov og orden: London 
03.30 Folk: Vassendgutane 
04.00 Filmsommer: Eg har elska deg så lenge 

Fredag 27. juniFredag 27. juni

06:00 Alarm 112
06:25 Alarm 112
06:55 God morgen Norge - Sesongavslut-
ning!
10:00 God morgen Norge
11:40 Sommertid
12:35 Norges Grillmester
13:30 Lucky Dog
14:00 Ekstremsportveko 2014
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Karl III
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
21:45 Mord og mysterier
22:45 Mord og mysterier
23:45 Eurojackpot
00:00 Ekstremsportveko 2014
00:30 Film: Poltergeist
02:40 Film: An Amish Murder
04:10 The X Factor
04:55 Rules of engagement
05:20 Rules of engagement

Fredag 27. juniFredag 27. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Sesongpremiere: Top 20 Funniest
20:30 Brille
21:30 Castle
22:30 The Graham Norton Show
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: NY
03:55 Boston Public
04:45 Seriemorderne
05:35 The War at Home

Lørdag 28.06.2014Lørdag 28.06.2014

06.50 Camilla Plum: Mat som holder 
07.20 Dyreklinikken 
07.50 Spis Vietnam 
08.20 Pakket og klart: Balkan 
08.50 Redd menig Osen 
09.20 Grønn glede 
09.50 Norge Rundt 
10.15 Status Norge: Eldreboomen 
10.45 Mørket - naturens natteliv 
11.40 Landeplage: Nei, så tjukk du har blitt 
12.10 Munter mat 
12.40 Miss Marple: Nemesis 
14.15 Hygge i hagen
14.45 Toppserien: Stabæk - LSK Kvinner
17.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttendedels-
fi nale
20.00 Lørdagsrevyen
20.30 Lotto-trekning
20.40 Fleksnes: Morderen som forsvant 
21.15 Kjære landsmenn! Herborg Kråkevik 
22.20 Luftens lavpris-baroner 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Filmsommer: Man on a Ledge 
01.05 20 spørsmål
01.35 Dansefot jukeboks
04.10 Hvilket liv! 
04.40 En helt spesiell kveld med Hellbillies 

Lørdag 28. juniLørdag 28. juni

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 LazyTown - musikkvideo
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Ekstremsportveko 2014
12:30 Ekstremsportveko 2014
13:00 Best av de beste
14:00 Best av de beste
15:00 Best av de beste
16:00 Sankthans - sommerkveld med 
redningskøyta
18:00 Akvariet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Allsang på grensen - Høydepunkter 
2013
20:00 Sommer i Dyreparken
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
21:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttedelsfi nale 
1. omgang
22:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttedelsfi nale 
2. omgang
00:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
00:30 Ekstremsportveko 2014
01:00 Film: The Majestic
03:55 American Idol
05:25 Rules of engagement

Lørdag 28. juniLørdag 28. juni

06:00 Tom og Jerry
06:25 Tom og Jerry
06:45 Batman the Brave and the Bold
07:10 Den store overraskelsen
08:00 Top 20 Funniest
08:50 No Ordinary Family
09:40 So You Think You Can Dance
11:30 America’s Funniest Home Videos
12:00 Friends
12:30 Friends
12:55 Friends
13:25 Friends
13:55 Friends
14:25 Two and a Half Men
14:50 Two and a Half Men
15:20 Two and a Half Men
15:45 Two and a Half Men
16:15 Two and a Half Men
16:40 Top 20 Funniest
17:40 Prinsessen og frosken
19:30 Ullared
20:30 Morgan og Ola-Conny på opplev-
elsesreise
21:30 Rain Man
00:00 Special Victims Unit
00:55 Live Wire
02:35 CSI: NY
03:25 Boston Public
04:20 Seriemorderne
05:10 V
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Onsdag 25.06.2014Onsdag 25.06.2014

07.30 Camillas krydderplanter 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Jakten på det perfekte livet 
09.00 Kinas mat 
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.35 To skarpe tunger 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Claridges åpner dørene 
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Juveltyveriet på Grand Metro-
politan 
17.00 NRK nyheter
17.10 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Nigeria-
Argentina
20.00 Dagsrevyen
20.30 Distriktsnyheter
20.45 Vikinglotto
20.55 To grådige italienere 
21.55 Fader Brown 
22.40 Jan Garbarek Group
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ei verd av krydder 
00.00 Luck 
00.50 The Newsroom 
02.00 Filmsommer: Dr. T og kvinnene 
03.55 Folk: Skjærgårdens voktere 
04.35 Grønn glede 
05.05 Poirot: Juveltyveriet på Grand Metro-
politan 

Onsdag 25. juniOnsdag 25. juni

06:00 Alarm 112
06:25 Alarm 112
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Sommertid
12:35 Norges Grillmester
13:30 Lucky Dog
14:00 Ekstremsportveko 2014
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
21:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Ecuador - 
Frankrike 1. omgang
22:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Ecuador - 
Frankrike 2. omgang
00:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
00:30 Ekstremsportveko 2014
01:00 NYC 22
01:55 NYC 22 - Siste episode!
02:45 Criminal Minds
03:35 Numbers
04:20 Damages - Sesongstart!
05:10 Dallas

Onsdag 25. juniOnsdag 25. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Morgan og Ola-Conny på opplev-
elsesreise
21:30 Major Crimes
22:30 Kongsvik ungdomsskole
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:40 48 timer
05:30 Man Up!

Torsdag 26.06.2014Torsdag 26.06.2014

07.30 Camillas krydderplanter 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Jakten på det perfekte livet 
09.00 Kinas mat 
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Soknepresten 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Mysteriet på jegerens hytte 
17.00 NRK nyheter
17.10 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: USA-Tyskland
20.00 Dagsrevyen
20.30 Distriktsnyheter
20.45 Kattens hemmelige liv
21.40 Maria Montessori 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Chicago Fire 
00.10 Filmsommer: Etter Rubicon 
01.40 To grådige italienere 
02.40 Maria Montessori 
04.15 Ei verd av krydder 
05.05 Fader Brown 

Torsdag 26. juniTorsdag 26. juni

06:00 Alarm 112
06:25 Alarm 112
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Sommertid
12:35 Norges Grillmester
13:30 Lucky Dog
14:00 Ekstremsportveko 2014
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
21:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Sør-Korea - 
Belgia 1. omgang
22:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Sør-Korea - 
Belgia 2. omgang
00:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
00:30 Ekstremsportveko 2014
01:00 Hunted
02:05 Californication
02:35 Criminal Minds
03:25 Numbers
04:10 Damages
04:55 Dallas

Torsdag 26. juniTorsdag 26. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 En ny start
21:30 Resurrection
22:30 Kongsvik ungdomsskole
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:40 48 timer
05:30 The War at Home

Søndag 29. juniSøndag 29. juni

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:29 Zou
07:40 Elefanten Ella
08:03 Full fart på fl yplassen
08:11 Peter Pan
08:33 Pokemon
08:56 LazyTown - musikkvideo
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:05 60 Minutes
13:00 Ekstremsportveko 2014
13:30 Dyrepasserne
14:00 Sommer i Dyreparken
15:00 Sykkel: NM Landevei Eidsvoll
17:15 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttedelsfi -
nale 1. omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttedelsfi -
nale 2. omgang
20:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter 
kampen
20:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Heksedoktorer verden rundt
22:45 Ekstremsportveko 2014
23:45 Clinton
00:45 Vendetta
01:45 Vendetta
02:55 The Tommyknockers
03:45 The Tommyknockers
04:30 The Tommyknockers
05:15 60 Minutes

Søndag 29. juniSøndag 29. juni

06:15 Tom og Jerry
06:35 Batman the Brave and the Bold
07:00 Den store overraskelsen
07:50 Top 20 Funniest
08:40 No Ordinary Family
09:30 So You Think You Can Dance
11:15 America’s Funniest Home Videos
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:15 Two and a Half Men
14:45 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:35 Dragetreneren
18:30 En ny start
19:30 Endelig ferie
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:30 The Walking Dead
00:25 Taking Lives
02:25 CSI: NY
03:20 Resurrection
04:10 Boston Public
04:55 Seriemorderne

Søndag 29.06.2014Søndag 29.06.2014

07.15 Danmarks beste kaker 
07.45 Gårdshuset på Strömsö 
08.15 Det gode bondeliv 
08.45 Gintberg på kanten 
09.15 Norskekysten 
09.55 Krøll på hjernen 
10.25 Den store ølreisen 
11.25 Salt & Pepper 
11.55 Det hendte her 
12.55 Miss Marple: Mot nullpunktet 
14.30 Det gode bondeliv 
15.00 Copacabana Palace 
16.00 Grønn glede 
16.30 20 spørsmål
17.00 To grådige italienere 
18.00 På øy-eventyr med Anne og Anders
19.00 Søndagsrevyen
19.30 Dyreverdenens giganter 
20.20 The Paradise 
21.15 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
22.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttendedels-
fi nale
00.00 Kveldsnytt
00.15 Best i verden: Nå er det VM
00.56 Luftens lavpris-baroner 
01.45 Monroe 
02.30 The Paradise 
03.25 Dyreverdenens giganter 
04.15 På øy-eventyr med Anne og Anders
05.15 Livsfarlege dyr 

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

f i k f ik i

€33
pr uke

Fiat 500 L

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET
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Mandag 30.06.2014Mandag 30.06.2014

07.30 Camillas krydderplanter 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Drømmehager
09.00 Kinas mat
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Soknepresten 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 På vei til Malung 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dyreverdenens giganter 
16.00 20 spørsmål
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttendedels-
fi nale
20.00 Dagsrevyen
20.30 Distriktsnyheter
20.45 Herskapelig redningsaksjon 
21.30 Georg og Lydia 
22.30 Spelemannsblod 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.45 Copacabana Palace 
01.45 Filmsommer: Iron Sky 
03.15 Folk: Skjærgårdens voktere 
03.55 Merkevarens hemmelighet 

Mandag 30. juniMandag 30. juni

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom & Jerry
06:24 Mona the Vampire
06:48 Bananer i Pyjamas
07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 Norges Grillmester
13:00 Lucky Dog
13:30 Ekstremsportveko 2014
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
17:00 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
21:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttedelsfi nale 
1. omgang
22:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttedelsfi nale 
2. omgang
00:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
00:30 Hunted
01:35 Criminal Minds
02:25 Numbers

Mandag 30. juniMandag 30. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:05 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:15 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Ullared
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Ullared
21:30 Brille
22:30 Kongsvik ungdomsskole
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:35 Seriemorderne
05:25 The War at Home

Tirsdag 01.07.2014Tirsdag 01.07.2014

07.30 Spanske fristelser 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Drømmehager
09.00 Kinas mat
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Soknepresten 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 På vei til Malung 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 Fysikk på roterommet 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Brasils ville natur 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Grønn glede 
20.00 Det gode bondeliv 
20.30 På jakt med Lotta og Leif
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
22.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttendedelsfi nale
00.00 Kveldsnytt
00.15 Herskapelig redningsaksjon 
01.00 Downton Abbey 
02.10 Fotball-VM i Brasil 
02.40 Folk: Vamp og jakten på Nordsjøtonen 
03.20 Kalde spor 

Tirsdag 1. juliTirsdag 1. juli

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom & Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i Pyjamas
07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 Norges Grillmester
13:00 Lucky Dog
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
17:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
17:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttedelsfi nale 
1. omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Åttedelsfi nale 
2. omgang
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Maria Wern: Drømmer av snø
22:40 Mia på Grötö
23:40 Rita
00:30 Hunted
01:35 Criminal Minds
02:30 Numbers
03:25 Damages
04:20 Teen Wolf
05:00 Dallas

Tirsdag 01. juliTirsdag 01. juli

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:15 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Ullared
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 På liv og død
21:30 Special Victims Unit
22:30 Kongsvik ungdomsskole
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:40 Seriemorderne
05:30 The War at Home

Fredag 04.07.2014Fredag 04.07.2014

07.30 Spanske fristelser 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Svenske dialektmysterium 
09.00 Kinas mat
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Soknepresten 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 På vei til Malung 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Kvartfi nale
20.00 Dagsrevyen
20.30 Distriktsnyheter
20.45 20 spørsmål
21.15 2012 Ouverturen - Ingrid Bjørnov 
22.20 Lov og orden: London 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Ripper Street 
00.20 The Rolling Stones i Hyde Park 2013
02.20 Lulu og Leon 
03.05 Lov og orden: London 
03.50 Tom Petty - Running Down A Dream 

Fredag 4. juliFredag 4. juli

06:00 TV 2 Junior
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 #KulTour
12:00 Norges Grillmester
13:00 Lucky Dog
13:30 Luksushjem i Marbella
14:30 Allsang på grensen
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Karl III
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
21:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Kvartfi nale 
1. omgang
22:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Kvartfi nale 
2. omgang
00:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
00:30 Eurojackpot
00:45 Film: Rio Lobo
03:05 Film: Off the Black

Fredag 04. juliFredag 04. juli

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:05 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:15 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Ullared
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:50 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:15 The Big Bang Theory
18:40 The Big Bang Theory
19:05 Mom
19:30 Top 20 Funniest
20:30 Brille
21:30 Castle
22:30 The Graham Norton Show
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:00 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:35 Seriemorderne
05:25 The War at Home

Lørdag 05.07.2014Lørdag 05.07.2014

07.25 Camilla Plum: Mat som holder 
07.55 Dyreklinikken 
08.25 Spis Vietnam 
08.55 Pakket og klart 
09.25 Rock til fjells 
09.55 Grønn glede 
10.25 Status Norge: Eldreboomen 
10.55 Landeplage: Eg ser 
11.25 Munter mat 
11.55 Miss Marple: Sittaford-mysteriet 
13.30 Hvem tror du at du er? 
14.30 Hygge i hagen
15.00 Wimbledon fi nale: Finale single kvinner
18.00 SAS - et skandinavisk eventyr
19.00 Lørdagsrevyen
19.30 Lotto-trekning
19.40 Fleksnes: Visittid 
20.10 Vazelinas elleville verden 
21.10 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
22.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Kvartfi nale
00.00 Kveldsnytt
00.15 Filmsommer: Den du frykter 
01.45 20 spørsmål
02.15 Dansefot jukeboks
04.45 Hvilket liv! 

Lørdag 5. juliLørdag 5. juli

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom & Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i Pyjamas
07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Lucky Dog
11:30 Tour de France: 1. etappe
17:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: Kvartfi nale 1. 
omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Kvartfi nale 2. 
omgang
20:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
20:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 Tour de France: I kveld
21:45 Welcome to Sweden
22:15 Film: Arthur
00:30 Film: An Offi cer and a Murderer
02:25 American Idol
03:15 American Idol
05:00 American Idol

Lørdag 05. juliLørdag 05. juli

06:10 Tom og Jerry
06:30 Batman the Brave and the Bold
06:55 America’s Funniest Home Videos - 
America’s funniest Home Videos
07:15 America’s Funniest Home Videos
07:40 Den store overraskelsen
08:25 Top 20 Funniest
09:15 No Ordinary Family
10:05 So You Think You Can Dance
11:55 America’s Funniest Home Videos
12:25 Friends
12:55 Friends
13:20 Friends
13:50 Friends
14:15 Friends
14:45 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:35 Two and a Half Men
17:00 Ville eventyr
17:30 Top 20 Funniest
18:30 Endelig ferie
19:30 Ullared
20:30 Morgan og Ola-Conny på opplev-
elsesreise
21:30 Gone In 60 Seconds
23:35 Special Victims Unit
00:25 Firewall
02:25 CSI: Miami
03:20 Boston Public
04:05 Seriemorderne
04:55 V

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Onsdag 02.07.2014Onsdag 02.07.2014

07.30 Spanske fristelser 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Drømmehager
09.00 Kinas mat
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Soknepresten 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 På vei til Malung 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 Fysikk på roterommet 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Brasils ville natur 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Husdrømmer
20.30 På jakt med Lotta og Leif
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Keiseren Reksten
22.25 Fader Brown 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Ei verd av krydder 
00.10 Luck 
00.55 The Newsroom 
01.55 Filmsommer: Changeling 
04.10 Husdrømmer

Onsdag 2. juliOnsdag 2. juli

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom & Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i Pyjamas
07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 Lazytown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 Norges Grillmester
13:00 Lucky Dog
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
17:00 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
21:45 På hjul med Dag Otto
22:45 Elementary
23:45 Ikke se ned!
00:45 Hunted
01:50 Criminal Minds
02:40 Numbers
03:30 Damages
04:15 Teen Wolf

Onsdag 02. juliOnsdag 02. juli

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos 
- America’s Funniest Home Videos
07:05 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:15 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Ullared
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:50 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Morgan og Ola-Conny på op-
plevelsesreise
21:30 Major Crimes
22:30 Kongsvik ungdomsskole
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:40 Seriemorderne
05:30 The War at Home

Torsdag 03.07.2014Torsdag 03.07.2014

07.30 Spanske fristelser 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Drømmehager
09.00 Kinas mat 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Soknepresten 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 På vei til Malung 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1960
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 Fysikk på roterommet 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Brasils ville natur 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 I hodet på et dyr
20.20 Alf Prøysen: Et univers blir til 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Maria Montessori
23.10 Kveldsnytt
23.25 Chicago Fire 
00.05 Filmsommer: Arme riddere 
01.30 Georg og Lydia 
02.30 Grønn glede 
03.00 Fader Brown 
03.45 Ei verd av krydder 
04.30 Hotellenes hemmeligheter 

Torsdag 3. juliTorsdag 3. juli

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom & Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i Pyjamas
07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 Norges Grillmester
13:00 Lucky Dog
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Allsang på grensen - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
21:45 Hushovd: Sykkelkongen
22:15 Secrets and Lies - Premiere!
23:15 Blue Bloods - Sesongstart!
00:10 Almost Human - Premiere!
01:05 Hunted
02:10 Criminal Minds
03:00 Numbers
03:45 Damages
04:35 Teen Wolf
05:15 Dallas

Torsdag 03. juliTorsdag 03. juli

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:15 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Ullared
15:50 Cougar Town
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 En ny start
21:30 Resurrection
22:30 Kongsvik ungdomsskole
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:40 Seriemorderne
05:30 The War at Home

Søndag 06.07.2014Søndag 06.07.2014

07.20 Danmarks beste kaker 
07.50 Gårdshuset på Strömsö 
08.20 Det gode bondeliv 
08.50 Gintberg på kanten 
09.20 Norskekysten 
10.00 Krøll på hjernen 
10.30 Den store ølreisen 
11.25 Price og Blomsterberg 
11.55 Riksforsamlinga 
12.25 Miss Marple: 4.50 fra Paddington 
14.00 To grådige italienere 
15.00 Wimbledon fi nale: Finale single menn
18.00 På øy-eventyr med Anne og Anders
19.00 Søndagsrevyen
19.30 Dyrefl ørt 
20.25 The Paradise 
21.20 Filmsommer: Kompani Orheim 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Familiemiddag 
23.45 Den mistenkte 
00.25 Monroe 
01.15 Filmsommer: I en bedre verden 
03.10 Dyrefl ørt 
04.00 The Paradise 
04.55 På øy-eventyr med Anne og Anders

Søndag 6. juliSøndag 6. juli

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom & Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i Pyjamas
07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Lucky Dog
11:30 Tour de France: 2. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:50 Været
19:00 Rosenborg - Haugesund 1. omgang
19:50 Tippeligaen: I pausen
20:00 Rosenborg - Haugesund 2. omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:50 Heksedoktorer verden rundt
22:50 Fotballkveld
23:50 Welcome to Sweden
00:20 Fiendens Fiende
01:30 Fiendens Fiende
02:35 Stephen King’s Golden Years - Premiere!
03:40 Stephen King’s Golden Years
04:40 60 Minutes
05:30 Alarm 112

Søndag 06. juliSøndag 06. juli

06:10 Tom og Jerry
06:30 Batman the Brave and the Bold
06:55 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:15 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:40 Den store overraskelsen
08:30 Top 20 Funniest
09:20 No Ordinary Family
10:05 So You Think You Can Dance
12:00 America’s Funniest Home Videos
12:30 Friends
12:55 Friends
13:25 Friends
13:55 Friends
14:20 Friends
14:50 Two and a Half Men
15:15 Two and a Half Men
15:45 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:40 Two and a Half Men
17:05 Mom
17:30 En ny start
18:30 Turnuslegene
19:30 Endelig ferie
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:25 The Walking 
Dead
00:20 The Village
02:20 CSI: Miami
03:10 Resurrection
04:00 Boston Public
04:45 Seriemorderne
05:35 The War at 
Home

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Lesernes blinkskudd:Lesernes blinkskudd:
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er spesielt 
morsomt eller fl ott? Send det til oss i Spaniaposten, per 
epost til red@spaniaposten.no, så publiserer vi det. 
Kanskje vanker det en liten premie også!

BLINKSKUDD: Anne Falch har tatt disse bildene. Hun skriver til 
SpaniaPosten at hun liker å gå rundt i nærområdet og ta bilder - hoved-
sakelig med sin iPhone. «Telefonbildene» har jo blitt virkelig bra»!

SUDOKO Enkel SUDOKO Medium SUDOKO Vanskelig
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6 2
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

4
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksem-
pelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 22. juni, 
utlevert på Alicante flyplass 24. Juni. Merk at prisene endrer seg over 
tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til des-
tinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest påi nternett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€132
pr uke

Ford Focus Aut

€241
pr uke

Mercedes B-Klasse

€279
pr uke

Ford Galaxy

€219
pr uke

Audi A4

€321
pr uke

Mercedes Vito

€140
pr uke

Citroen C4 Picasso

€511
pr uke

Mercedes C-Klasse 

€219
pr uke

Ford Mondeo

€65
pr uke

€67
pr uke

Fiat Panda Plus

€60
pr uke

Ford FocusFord Fiesta

€33
pr uke

Fiat 500 L

€89
pr uke

Fiat Fiorino TDI

€231
pr uke

Ford Focus stv

€319
pr uke

VW Beetle Cab

€109
pr uke

Ford Focus Cmax

€86
pr uke

Audi A3

€123
pr uke

VW Caddy

€36
pr uke

VW Polo

€58
pr uke

Nissan Fluke

k
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mest populære
 norske utleier i Spania

2001-2014

13år



SpaniaPosten  07. JUNI 2014  UTGAVE 12 201432

LA PERLA-PUNTA PRIMA
Ref B-Z557 - Sydvendt lekker velholdt oppdatert Cuatro- 
bolig med havutsikt og beliggenhet foran park.
 DENNE blir ikke lenge på markedet! 

Pris: 129.000 €*

CABO ROIG
Ref: AP-272 - Best beliggenhet på stranden, duplex med 
2 soverom 2 bad i ettertraktede Cala Capitan. 

Pris: 155.000 €*

DOÑA INES
Ref: B-Z556 - Pent hjørnerekkehus med 3 soverom 2 bad 
sentralt nær kjøpesenter og med god bussforbindelse inn 
til byen.

Kun: 99.000 €*

EL LIMONAR
Ref B-Z456 - To etasjers nyoppusset og oppdatert rekke-
hus med 4 soverom og 2 bad. Egen boenhet i 2 etg.
Bør sees.

Pris: 109.0000 €*

LADERAS DEL SOL
Ref: B-Z554 - 3 soverom og 2 bads rekkehus over to plan 
med felles basseng og parkering inne på lukket omåde. 
Utsikt over park og fjell.

Kun: 99.000 €*

AL ANDALUS III
Ref: B-Z555 - Sydvendt 2 soveroms koselig bungalow-
leilighet på bakkeplan med egen hage.

Pris: 59.900 €*

NYHET! SIESTA CHAPARRAL  
Ref: CH-Z375 - Romslig solrik og sentral frittliggende enebolig -alt på en flate og 850 m2 selveiertomt.

Pris: 199.000 €*

www.dinbolig.com • Din Bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000€ • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London 
grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500.000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske 

takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales) *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

Urb. Mirador de los Altos 205, Londres 8, inngang C/Panticosa, 03189 Orihuela Costa (Alicante)
www.dinbolig.com • info@dinbolig.com • tlf: +34 966 701 233/+34 609 407 567


